
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 26 DE ENERO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS
GRUPOS PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA
MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO
DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9690** BONILLA ALONSO, ANA Licenciado en Bellas Artes  30,91

***2790** ESTÉVEZ  CALVAR, NOELIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  19,59

***1534** FUENTES ARCOS, REBECA Licenciado en Filología Arabe  29,81

***8266** GARCIA CARBALLO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Sociología  21,79

***8266** GARCIA CARBALLO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  20,59

***6815** GONZALEZ-PUELLES DE ANTONIO, IGNACIO Graduado o Graduada en Educación Primaria  08,80

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  17,73

***4540** LÓPEZ URBANO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Arqueología  11,60

***2836** MACÍAS  BARREDO, JOSÉ MANUEL Ingeniero Técnico en Topografía  07,20

***1867** MARAVER MARTINEZ, RAMON Graduado o Graduada en Filosofía  13,20

***6865** MARTINEZ PEREGRINA, ALEJANDRO Arquitecto  07,20

***7228** PAGES FAURIA, JORDI Licenciado en Biología  47,20

***9614** SANCHO BARRIOS, MIRIAM Graduado o Graduada en Información y Documentación  15,60

***9372** TORRES FERNANDEZ, VICTOR ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  10,36

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5516** BENAVENT ALBARRACIN, LUIS Graduado o Graduada en Biología  36,92

***4625** CORBALÁN ACEDO, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***4947** ESPINOSA CORES, LORETO Graduado o Graduada en Biología  30,75

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

****1777* FAGIANO NO, VALENTINA Licenciado en Biotecnología  20,76

***1815** FERNÁNDEZ BLANCO, ÓSCAR Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***2744** FERNANDEZ DEL AMA, LAURA Licenciado en Biología  40,00

***8734** FERNANDEZ GOLBANO, ISABEL Licenciado en Bioquímica  36,40

***8734** FERNANDEZ GOLBANO, ISABEL Licenciado en Biología  35,60

***5786** GARCÍA ALDEA, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  38,69

***4767** GARCÍA JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ Licenciado en Química  31,60

***2368** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MÓNICA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***8534** GONZÁLEZ GUZMÁN, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***9538** HURTADO NAVARRO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  33,07

***6937** JIMENA LOPEZ, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología  14,00

***1287** LÓPEZ ESCARDÓ, DAVID Licenciado en Biotecnología  38,00

***6413** MARTI ALSINA, BERNAT Graduado o Graduada en Biología  10,40

***5128** MARTÍN ESCURA, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  27,40

***5686** PAVIA COLLADO, RUBÉN Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  39,21

***6371** RODRIGUEZ LLANA, SERGIO Graduado o Graduada en Bioinformática  11,60

***9364** RUBIO VILLENA, CARLA Licenciado en Bioquímica  35,89

***7159** SÁEZ MATÍA, ALBA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***1213** SALLES BERNAL, SOLUNA Licenciado en Biología  41,60

***1213** SALLES BERNAL, SOLUNA Graduado o Graduada en Estudios Ingleses  44,80

***1213** SALLES BERNAL, SOLUNA Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,60

***9744** SARRIO FERRANDEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  11,20

***1355** TORRIJOS  JABÓN, GONZALO Graduado o Graduada en Bioquímica  03,60

***1012** YUBERO BERNABÉ, PABLO Graduado o Graduada en Física  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5516** BAIXAULI  DELGADO, PILAR Graduado o Graduada en Biología  14,56

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9690** BONILLA ALONSO, ANA Licenciado en Bellas Artes  30,91

***2761** BRIONES ALCALÁ, BLANCA Mª Ingeniero de Montes  06,80

***2761** BRIONES ALCALÁ, BLANCA Mª Licenciado en Ciencias Ambientales  07,20

***4862** BURGOA TORRONTEGUI , IÑAKI Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***0368** CARRERAS RIVERA, MARTA Licenciado en Biología  36,40

***5396** CARRIO GONZALO, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Ingeniería de la Tecnología de Minas y
Energía

 06,80

***7473** CASTILLO OÑATE, SARA Licenciado en Ciencias del Mar  31,31

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Biología  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  38,00

***3782** CUADROS CASADO, ISABEL AMALIA Licenciado en Biología  18,07

***3692** DOMÍNGUEZ GUERRA, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,63

***0700** ESCUDERO BENITO, NURIA Licenciado en Biología  38,84

***7113** ESTARELLAS SCIARMELLA, MARIA Graduado o Graduada en Biologia Humana  10,80

***5562** ESTESO PERONA, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,30

***2790** ESTÉVEZ  CALVAR, NOELIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  19,59

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

****1777* FAGIANO NO, VALENTINA Licenciado en Biotecnología  20,76

***1752** FERIA MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Geología  33,06

***1803** FERNANDEZ HERNANDEZ, MARTA Ingeniero Geólogo  04,40

***5945** FERNANDEZ PENAS, RAQUEL Licenciado en Química  32,80

***5945** FERNANDEZ PENAS, RAQUEL Diplomado en Química (primer ciclo)  32,80

***9886** FERRES  GARCIA, JOSÉ LUIS Graduado o Graduada en Biología  06,00

***9488** GARCIA BARRERA , FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  07,20

*****7035 GARCIA CEGARRA, ANA MARIA Licenciado en Ciencias del Mar  13,37

***5888** GARCÍA FRANCO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  19,67

***4333** GARCÍA PORTELA, MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  35,72

***7599** GARCÍA SAN MARTÍN, LOREA Ingeniero Industrial  39,60

***7606** GONZÁLEZ  BLÁZQUEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Geología  10,81

***0814** GONZÁLEZ ÁLVARO, VIRGINIA Licenciado en Biología  24,99

***2368** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MÓNICA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***3843** GONZALEZ LOPEZ, RAUL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,00

***7903** HERRERO PÉREZ, AARON Licenciado en Biología  16,43

***7903** HERRERO PÉREZ, AARON Diplomado en Biología (primer ciclo)  16,43

***5505** HITA SUÁREZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***7233** INSA CARRERAS, EVA Ingeniero Técnico Agrícola  17,76

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  19,70

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,30

***8325** JUAN LICIAN, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,39

*****4585 LOMBARDI  , ALESSANDRA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***1287** LÓPEZ ESCARDÓ, DAVID Licenciado en Biotecnología  38,00

*****6649 LOUPPE , VIVIEN Licenciado en Biología  22,62

*****03BK LUNETTA , ALESSIA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***2836** MACÍAS  BARREDO, JOSÉ MANUEL Ingeniero Técnico en Topografía  07,20

***6413** MARTI ALSINA, BERNAT Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6763** MARTÍNEZ CASTILLO, REGINO Licenciado en Biología  18,02

***6763** MARTÍNEZ CASTILLO, REGINO Diplomado en Biología (primer ciclo)  16,02

***9685** MIRANDA CASTRO, FRANCISCO MANUEL Licenciado en Biología  35,60

***8625** MOLINA MANZANEDA, SEBASTIÁN ALEJO Graduado o Graduada en Biología  09,27

***6038** MOLLA FERRÁNDIZ, PAULA Licenciado en Biología  06,80

***0177** MONJE MARTIN, JORGE Graduado o Graduada en Biología  40,80

***6833** MONTAÑO BARROSO, TERESA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,65

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Licenciado en Ciencias del Mar  23,94

***6605** MORENO LLORT, IRIS Licenciado en Biología  08,00

***3561** OVEJERO CAMPOS, AIDA Licenciado en Biología  35,20

***3561** OVEJERO CAMPOS, AIDA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***7228** PAGES FAURIA, JORDI Licenciado en Biología  47,20

***6299** PALACIOS OJEDA, SEBASTIÁN Licenciado en Biología  38,80

***6299** PALACIOS OJEDA, SEBASTIÁN Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,80

***5802** PASCUAL DÍAZ, JOAN PERE Graduado o Graduada en Biología Ambiental  21,16

***3559** PEREA MARTOS, ANTONIO JESÚS Graduado o Graduada en Biología  32,79

***8821** PÉREZ FUENTES, SARA Graduado o Graduada en Veterinaria  44,54

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1737** POTTI MANJAVACAS, JULIÁN Licenciado en Geología  37,60

***3792** RIOS FUSTER, BEATRIZ Licenciado en Biología  16,27

***1910** ROCA CARCELLER, GUILLEM Licenciado en Ciencias Ambientales  39,60

***1910** ROCA CARCELLER, GUILLEM Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  39,60

***6371** RODRIGUEZ LLANA, SERGIO Graduado o Graduada en Bioinformática  11,60

***1210** ROJO MORENO, IRENE Licenciado en Biología  40,00

***7880** ROJO NIETO, ELISA Licenciado en Ciencias del Mar  39,60

***1213** SALLES BERNAL, SOLUNA Licenciado en Biología  41,60

***1213** SALLES BERNAL, SOLUNA Graduado o Graduada en Estudios Ingleses  44,80

***1213** SALLES BERNAL, SOLUNA Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,60

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENIRQUE

Graduado o Graduada en Biología  08,40

***4542** SANZ LLORENS, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  22,14

***5553** SERRANO LORIGADOS, CLARA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  07,20

***4520** SUAREZ VIDAL, ESTEFANÍA Licenciado en Biología  40,73

***9372** TORRES FERNANDEZ, VICTOR ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  10,36

****6351 VALDERRAMA CARMONA, STEPHANY Licenciado en Biología  19,20

***3547** VARO CRUZ, NURIA Licenciado en Biología  33,60

***1860** VIÑE AFONSO, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  20,96

***9402** ZAMANILLO CAMPOS, MARINA Licenciado en Biología  44,03

***9402** ZAMANILLO CAMPOS, MARINA Licenciado en Bioquímica  42,83

***9402** ZAMANILLO CAMPOS, MARINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  45,23

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5516** BAIXAULI  DELGADO, PILAR Graduado o Graduada en Biología  14,56

***4408** BARRERA GAVIRA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Biología  36,80

***8063** BARRIO ANDRES, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  06,00

***5516** BENAVENT ALBARRACIN, LUIS Graduado o Graduada en Biología  36,92

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Biología  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  38,00

***4625** CORBALÁN ACEDO, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***4947** ESPINOSA CORES, LORETO Graduado o Graduada en Biología  30,75

***5562** ESTESO PERONA, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,30

***2744** FERNANDEZ DEL AMA, LAURA Licenciado en Biología  40,00

***5888** GARCÍA FRANCO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  19,67

***0814** GONZÁLEZ ÁLVARO, VIRGINIA Licenciado en Biología  24,99

***3843** GONZALEZ LOPEZ, RAUL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,00

***9538** HURTADO NAVARRO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  33,07

***7233** INSA CARRERAS, EVA Ingeniero Técnico Agrícola  17,76

***6937** JIMENA LOPEZ, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología  14,00

***8325** JUAN LICIAN, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,39

***9655** MARTÍNEZ GARCÍA, BRÍGÍDA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,00

***1203** MENESES GONZÁLEZ, CRISTINA Ingeniero Agrónomo  36,40

***8625** MOLINA MANZANEDA, SEBASTIÁN ALEJO Graduado o Graduada en Biología  09,27

***6038** MOLLA FERRÁNDIZ, PAULA Licenciado en Biología  06,80

***3559** PEREA MARTOS, ANTONIO JESÚS Graduado o Graduada en Biología  32,79

***8821** PÉREZ FUENTES, SARA Graduado o Graduada en Veterinaria  44,54

***1910** ROCA CARCELLER, GUILLEM Licenciado en Ciencias Ambientales  39,60

***1910** ROCA CARCELLER, GUILLEM Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  39,60

***4520** SUAREZ VIDAL, ESTEFANÍA Licenciado en Biología  40,73

****6351 VALDERRAMA CARMONA, STEPHANY Licenciado en Biología  19,20

***9402** ZAMANILLO CAMPOS, MARINA Licenciado en Biología  44,03

***9402** ZAMANILLO CAMPOS, MARINA Licenciado en Bioquímica  42,83

***9402** ZAMANILLO CAMPOS, MARINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  45,23

***4665** ZUBICARAY  PROL, MIKEL Licenciado en Biología  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4355** ÁLVAREZ URQUIOLA, MIKEL Graduado o Graduada en Física  40,55

***2761** BRIONES ALCALÁ, BLANCA Mª Ingeniero de Montes  06,80

***2761** BRIONES ALCALÁ, BLANCA Mª Licenciado en Ciencias Ambientales  07,20

***8328** CANO COS, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  07,20

****1911* DUARTE , HUGO Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial  09,20

***8266** GARCIA CARBALLO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Sociología  21,79

***8266** GARCIA CARBALLO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  20,59

***7599** GARCÍA SAN MARTÍN, LOREA Ingeniero Industrial  39,60

***0023** GÓMEZ PASCUAL, PAULA Graduado o Graduada en Química  15,46

***3709** HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, NELSON Graduado o Graduada en Física  12,00

***5505** HITA SUÁREZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  17,73

***1389** MARIO GARCÍA, MARIO Ingeniero de Telecomunicación  13,36

***1389** MARIO GARCÍA, MARIO Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  12,16

***6177** OLID CHECA, ANTONIO Ingeniero en Informática  06,80

***0639** PALENCIANO CASTRO, LIDIA Graduado o Graduada en Física  22,79

****4266 PULIYANKOT PALACKAVALAPIL , VIDHU Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  29,19

****6608* TORAL ULLOA, FRANCISCO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  25,47

***9038** VÁZQUEZ RAMOS, ALICIA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  16,80

****6470* WEITUSCHAT -, LUKAS MAX Graduado o Graduada en Ingeniería Física  20,01

***1012** YUBERO BERNABÉ, PABLO Graduado o Graduada en Física  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9055** ALCARAZ ROMO, LORENA Licenciado en Química  31,16

***9131** FERNÁNDEZ POYATOS, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Química  41,20

***9131** FERNÁNDEZ POYATOS, MARÍA DEL PILAR Diplomado en Química (primer ciclo)  41,20

***0023** GÓMEZ PASCUAL, PAULA Graduado o Graduada en Química  15,46

****8037* LIUZZI SOTO, DALIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  36,00

***3594** PLAZA LOZANO, DIEGO Licenciado en Química  11,76

****1265* RAMADAN AHMED, MOHAMED AHMED Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  12,00

***5353** RODRÍGUEZ LARGO, OLGA Licenciado en Química  36,80

***1744** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO Licenciado en Química  36,40

***0191** TAMARGO MARTINEZ, KATIA Licenciado en Química  34,00

****6608* TORAL ULLOA, FRANCISCO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  25,47

****6470* WEITUSCHAT -, LUKAS MAX Graduado o Graduada en Ingeniería Física  20,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4408** BARRERA GAVIRA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Biología  36,80

***9131** FERNÁNDEZ POYATOS, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Química  41,20

***9131** FERNÁNDEZ POYATOS, MARÍA DEL PILAR Diplomado en Química (primer ciclo)  41,20

***8534** GONZÁLEZ GUZMÁN, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***4261** GORGOJO GARCIA, SANDRA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  06,40

***9655** MARTÍNEZ GARCÍA, BRÍGÍDA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,00

***0190** NAVARRO MOLINA, CARLA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,00

***0075** PINILLOS SANZ, IRIS Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  10,53

***4542** SANZ LLORENS, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  22,14

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9055** ALCARAZ ROMO, LORENA Licenciado en Química  31,16

***5396** CARRIO GONZALO, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Ingeniería de la Tecnología de Minas y
Energía

 06,80

***1803** FERNANDEZ HERNANDEZ, MARTA Ingeniero Geólogo  04,40

***5945** FERNANDEZ PENAS, RAQUEL Licenciado en Química  32,80

***5945** FERNANDEZ PENAS, RAQUEL Diplomado en Química (primer ciclo)  32,80

***5981** FLORENTINO MADIEDO, LAURA Graduado o Graduada en Química  38,22

***4767** GARCÍA JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ Licenciado en Química  31,60

****8037* LIUZZI SOTO, DALIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  36,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5128** MARTÍN ESCURA, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  27,40

***0753** PIQUERAS PÉREZ, PABLO Graduado o Graduada en Química  11,60

***3594** PLAZA LOZANO, DIEGO Licenciado en Química  11,76

***5353** RODRÍGUEZ LARGO, OLGA Licenciado en Química  36,80

***7880** ROJO NIETO, ELISA Licenciado en Ciencias del Mar  39,60

***5553** SERRANO LORIGADOS, CLARA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***0191** TAMARGO MARTINEZ, KATIA Licenciado en Química  34,00

***1355** TORRIJOS  JABÓN, GONZALO Graduado o Graduada en Bioquímica  03,60

***2830** VICENTE CAYUELA, ELENA Graduado o Graduada en Química  08,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****03BK LUNETTA , ALESSIA Graduado o Graduada en Biología 2

***1210** ROJO MORENO, IRENE Licenciado en Biología 2

***1860** VIÑE AFONSO, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1519** MARTIN GENOVA, LUCIA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4266 PULIYANKOT PALACKAVALAPIL , VIDHU Ingeniero en Electrónica 2

****6470* WEITUSCHAT -, LUKAS MAX Graduado o Graduada en Ingeniería Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1265* RAMADAN AHMED, MOHAMED AHMED Ingeniero de Materiales 2

****1265* RAMADAN AHMED, MOHAMED AHMED Ingeniero de Materiales 2

****6470* WEITUSCHAT -, LUKAS MAX Graduado o Graduada en Ingeniería Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
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3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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